Аппаковский сельский Совет
Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

19 апреля 2022 года                                                                                            № 45

Об отмене некоторых решений
Аппаковского сельского Совета
Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан

По результатам правового мониторинга

Аппаковский сельский Совет РЕШИЛ:

1. Отменить решения Аппаковского сельского Совета Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан:

от 24 декабря 2008 года № 85 «О передаче части полномочий
Аппаковского сельского поселения Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан»;

от 23 июля 2009 года №91а «О передаче полномочия муниципальному
образованию «Альметьевский муниципальный район»»;

от 25 ноября 2009 года №94 «О передаче части полномочий
Аппаковского сельского поселения Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан»

от 27 февраля 2015 года №144 «О передаче части полномочий по
решению отдельных вопросов местного значения Альметьевского
муниципального района»;

от 05 мая 2015 года №152 «О передаче части полномочий по решению
отдельных вопросов местного значения Аппаковского сельского поселения
Альметьевского муниципального района»;

от 21 ноября 2008 года № 80 «О тарифах на текущий ремонт и
содержание Аппаковского сельского Поселения Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан»;

от 25 ноября 2009 года №101 «О нормативах потребления коммунальных
услуг»;

от 25 ноября 2009 года №94 «О тарифах на жилищно-коммунальные
услуги населения на 2010 год на территории Аппаковского сельского Поселения
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

от 31 марта 2010 года №112 «Об утверждении Положения о
представлении гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы, и муниципальными служащими Аппаковского сельского
поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»;

от 15 сентября 2010 года №115 «О внесении изменений в решение
Аппаковского сельского Совета Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от 31 марта 2010 года №112 «Об утверждении
Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими в
Аппаковском сельском поселении сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера».

about:blank?act=0057e90d-3644-4f38-8287-ebbe32fcb7a3
about:blank?act=0057e90d-3644-4f38-8287-ebbe32fcb7a3
about:blank?act=0057e90d-3644-4f38-8287-ebbe32fcb7a3
about:blank?act=0057e90d-3644-4f38-8287-ebbe32fcb7a3
about:blank?act=0057e90d-3644-4f38-8287-ebbe32fcb7a3
about:blank?act=caab2e1f-4a9e-421c-9ec2-33147f183789
about:blank?act=caab2e1f-4a9e-421c-9ec2-33147f183789
about:blank?act=caab2e1f-4a9e-421c-9ec2-33147f183789
about:blank?act=caab2e1f-4a9e-421c-9ec2-33147f183789
about:blank?act=caab2e1f-4a9e-421c-9ec2-33147f183789
about:blank?act=caab2e1f-4a9e-421c-9ec2-33147f183789
about:blank?act=caab2e1f-4a9e-421c-9ec2-33147f183789